Suspension du contrat de liquidité de Technip Energies

PARIS--(BUSINESS WIRE)-- Regulatory News:

Technip Energies N.V. (Paris:TE) (ISIN:NL0014559478) annonce que le contrat de liquidité conclu avec Kepler Cheuvreux en date du 9 juillet 2021 (le « Contrat de Liquidité ») a été suspendu à compter du 22 novembre 2022 dans l'attente du renouvellement de la résolution de l'assemblée générale des actionnaires autorisant les rachats d'actions.

Le nombre de titres et le montant qui figuraient au 22 novembre 2022, après clôture des marchés, au Contrat de Liquidité étaient de 8 900 actions et €9 780 454,34. Pour rappel, le nombre de titres et le montant qui figuraient au Contrat de liquidité au 30 juin 2022 étaient de 207 823 actions et de € 6 832 747,61.

À propos de Technip Energies

Technip Energies est une entreprise d'ingénierie et de technologies de premier plan au service de la transition énergétique, avec des positions de leader dans le Gaz Naturel Liquéfié (GNL), l'hydrogène et l'éthylène et avec une présence forte sur les marchés en croissance de l'hydrogène bleu et vert, la chimie durable et la gestion du CO2. L'entreprise bénéficie de son solide modèle de livraison de projet, soutenu par une offre étendue de technologies, de produits et de services.

Avec une présence dans 34 pays, nos 15 000 collaborateurs sont pleinement engagés à donner vie aux projets innovants de nos clients, en repoussant les limites du possible pour accélérer la transition énergétique vers un avenir meilleur.

Les actions de Technip Energies sont cotées sur Euronext Paris. En outre, Technip Energies dispose d'un programme ADR (American Depositary Receipt) sponsorisé de niveau 1, avec Ses ADR négociés sur les marchés de gré à gré. Pour plus d'informations : www.technipenergies.com

Contacts

Relations Investisseurs

Phil Lindsay VP Relations Investisseurs Tel: +44 (0) 20 7585 5051 Email: Phillip Lindsay

Relations avec les médias

Stella Fumey Directeur Relations Presse & Communication Digitale

Tel: +33 1 85 67 40 95 Email: Stella Fumey

Source: Technip Energies N.V.

